

Март														
ул.Солнечная,1														
	Очистка кровель жилого многоквартирного дома от снега (частично) наледи и сосулек	терр 72-04-008-1		м	373,00							30,00	11190,00	11749,5
	Вывоз крупногабаритного мусора на свалку	ТЕРр 72-10-020-1	0,78	м3	1,70	Трактор М Т 3 -82	м.час	3,98	1671,00	6656,03	1,33	77,97	103,38	7097
	Заделка слуховых окон	Акт выполненных работ от 30.03.2017				фанера	м	0,3	1946	583,8	1	250	250	925,63
гвозди						шт	1	1	1					
кв 78						пленка над квартирой	Акт выполненных работ от 29.03.2017			пленка				
ул. Солнечная 1	Установка автоматических выключателей в ВРУ	Ц 08-03-526-01	1,56	шт.	1	автомат 100а	шт	1	516	516	1,56	250,00	390,00	951,30
ул. Солнечная 1 тамбур	Смена ламп накаливания	ТЕРр 67-5-2	0,10	шт.	1	лампа накаливания	шт	1	13	13	0,10	250,00	25,74	41
ВСЕГО ПО ДОМУ														23236,67
АПРЕЛЬ														
Корректировка за март		Служебная записка												-1702,600
кв.№76	Инспекционное обследование с прочисткой вентиляционных каналов	акт выполненных работ 03.04.2017		шахта	1	пена	б	1,000	350,000	350	5,00	250,00	1250,00	1733
кв.№64	Инспекционное обследование с прочисткой вентиляционных каналов	акт выполненных работ 03.04.2017		шахта	1	пена	б	1,000	350,000	350	2,00	250,00	500,00	929
	Вывоз крупногабаритного мусора на свалку	ТЕРр 72-10-020-1	0,78	м3	0,30	Трактор М Т 3 -82	м.час	0,70	1671,00	1174,59	0,23	77,97	18,24	1252
ВСЕГО ПО ДОМУ														2211,672

май															
Согласно калькуляции из сметной программе утвержденной формой 4	Окраска бордюрного камня известковыми составами	ТСН 62-1-22		мп	180	известь хлорная негашен.					0,00	7	1260,00	1323,00	
	Вывоз крупногабаритного мусора на свалку	ТЕРр 72-10-020-1	0,78	м3	0,40	Трактор М Т 3 -82	м.час	0,94	1671,00	1566,13	0,31	77,97	24,33	1670	
	Ремонт лавочек	Акт выполненных работ от 05.05.2017				плаха	м	0,025	5600	140	6,00	250,00	1500,00	1786,51	
						гвозди	шт	20	1	20					
материалы Стройград	ремонт водосточных труб	Акт выполненных работ от 18.05.2017				труба	шт	13	510	6630	0,00	250,00	0,00	8291,69	
						воронка	шт	1	330	330					
						углы	шт	2	205	410					
	Ремонт вентиляции	Акт выполненных работ от 04.04.2017				пена монтажная	шт	1	350	350	6,00	250,00	1500,00	2368,17	
					уголок	шт	1	129	129						
ИП Аглушевич	Ремонт водосточных труб													4700,000	
														ВСЕГО ПО ДОМУ	20139,341
июнь															
	Вывоз крупногабаритного мусора на свалку	ТЕРр 72-10-020-1	0,78	м3	0,95	Трактор М Т 3 -82	м.час	2,23	1671,00	3719,55	0,74	77,97	57,77	3966	
	Окраска металлических контейнеров для мусора и ограждений для их установки	ТЕРр 62-29-1	0,2	м2	14,76	краска	кг	2,30	114,41	263	2,952	104,00	307,01	599	
	Выкашивание травы		1,31	м2	1300						6,37	250	1592,5	3529,48	
Ремонт крыши	Ремонт крыши	смета б/н от 10.06.2017												78739,590	
														ВСЕГО ПО ДОМУ	86834,224

июль														
	Вывоз крупногабаритного мусора на свалку	ТЕРр 72-10-020-1	0,78	м3	2,00	Трактор М Т 3 -82	м.час	4,69	1671,00	7830,63	1,56	77,97	121,63	8350
	Выкашивание травы		1,31	м2	600						2,94	250	735	1628,99
	премия	заявление председателя МКД												5390,000
	Асфальтное покрытие	смета от 09.08.2017												599770,27
						ВСЕГО ПО ДОМУ								615139,128

Генеральный директор
"Доверие"

ООО "УК



Г.Е. Алексеев



Экономист
"Доверие"

ООО "УК



Ю.А. Панкевич